SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILTA DEL

Concapto

MUNICIPIO LIBRE DE ATOTONILCO DE TULA, BGO.

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial

1

2

Del 1 de Bnero al 31 de Diciembre de 2021

Cargoz del pariodo Abonos del periodo

3

Sal<ko final
4= {14+2~3})

Variacitn del pariode

Ge(d-1)

i ERE 2027 12134040

ACTIVD

ACTIVO CIRCOLAKNTE

DERECHOS A RECTRIR EFECTIVO O
EQUIVRLEHTES

DERECHOS A RECIBIR RYENES ¢ SERVICIOS

INVENTARFOS

RIMRUENES

EETIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULAHTES

GIROS BCTIVOS CIRCULANTES

ACTING Ho CLECULANTE

THYERSTONES FIHANCIERAS A LARGO PLAZO

CRECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUTVALENTES A LARGO PLAZO

BIENESR THRMUEBLES, IWFRAESTRUCTURA ¥
CORSTRICCIONES EN PROCESO

BICHES MUEBLES

RETINGS INTANGIBLES

URPRECLACION, DETERIORO Y RAMOKTIZACTO
ACVMULEDR DE BIEWES

ELTIVOS DIFERTDOS

ESTIMACTON POR PERDIDA © DETERIORO DE
RCTIVOS HO CIRCULDHTES

OIROGS MITIVOS RO CIRCULANTES

Baje protesta de deciv verdad declaramos gue log Estados Financieros ¥ -

135,234.04

135,234.04

L35, 254004

0,00

o.00

.00

0.60

.06

0,00

0,480

9.08

U, 00

.00

.80

0,00

4,00

¢. 00

15,147,424, 13

15,154,624.77

P B0, L3E. 0

7,551,565.07

4,00

0. 00

H28.,00

0,00

.00

42,7806 3¢

4. 00

3.00

0.0

42,799, 36

0,68

8.0

0.00

14,972,762, 31

14,972, 282,31

T, 420, 7017.24

1,551, 6%, 07

.00

G.o0

4,00

g0

.40

.00

i, 60

9,00

0,60

0.00

0.066

300

0.00

. G0

nobas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emizor,
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360, 37%.06

317,576,550

306, £48.50

6,00

0,00

928,00

3,00

B, 00

42,798,346

8.00

0,00

42,788.36

o.00

G.00

0.00

225,141,082

1#2,342.4¢

191,414,486

.00

4,48

0, a0

925,00

.00

0.80

42,794, 36

.00

3.30

0.00

42,799 .34

600

.00

0, a0

0. 00




SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPTIO LIBRE DI ATOTONILCO DE TULA, HGO.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en pesos)

MISAEL LOPEZ DOWIZ
COMISARIO

;. TTA TAVEIN HARTINEZ
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